
Odpověď na dotazy č. 1 
                       

              ENERGOBLOK BOUZOV 
  
 
Dotaz č. 1 
 
V článku 3.3.1. je uvedeno: 
„Zájemce předloží seznam významných dodávek realizovaných zájemcem v posledních 3 letech …“ 
 
V článku 3.3.3. je uvedeno: 
„Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech …“ 
 
Který z uvedených požadavků je platný? 
 
Odpověď:  
Podle zákona platí za poslední 3 roky. Zadavatel uzná i referenci za posledních 5 let. 
 
Dotaz č. 2 
 
V článku 5.1.1. je uvedeno: 
„Prvním listem žádosti o účast bude Krycí list, který bude obsahovat identifikační údaje uchazeče, cenovou 
nabídku. …“ 
 
Domníváme se správně, že došlo k chybě a cenovou nabídku uchazeč v žádosti o účast nepředkládá? 
 
Odpověď: 
Zájemce předkládá k žádosti o účast krycí list pouze s identifikačními údaji. 
 

 
    
  
V Olomouci dne 10.4.2014 
 
 

   Ing. Vladimír Trunda 
ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

 
 


